Podjęcie uchwały w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia dla członków Rady 

Nadzorczej. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

Proponowana treść zmian Statutu Spółki, polegająca na tym, że w § 8 ust. 1 dodaje się 

punkt d) o treści: 

„d) 207.280 (słownie: dwieście siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt) akcji na 

okaziciela serii „C1” o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) 

każda.”  

21. Wolne wnioski. 

22. Zamknięcie WZ. 

I. Informacja o  prawie uczestniczenia w WZ. 

Prawo uczestniczenia w WZ przysługuje osobom będącym akcjonariuszami Spółki na